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Prazer em culdar de vocd

PNCQ

Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
550324 Silvana das Dores Queiroz Feminino 54 (A)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
18/09/2025 IDr. (a) Rafael Correa da Costa CPF: 161.821.358-08 Hismet

PARASITOLOGICO DE FEZES - EPF

Materialy " Fezes Tttt éBlEEHaB'EﬁF'Té/bé/inB """" Método: Faust-Hoffmann, Pons e Janer
HELMINTOS: Amostra negativa
PROTOZOARIOS : Amostra negativa

Valores de Referéncia:
Negativo

Histérico de Resultados

20/01/2025
HELMINTOS Amostra negativa
PROTOZOARIOS Amostra negativa

Suzane Naiara dos Santos Duarte
Biomeédica
CRBM - 25964




A interpretacgédo de qualquer teste com finalidade diagnéstica ou prognéstica depende de avaliacéo
conjunta dos dados clinicos e da histéria médica do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Enderego: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612



U

3\ \ &4

UltracenterSaide LABOCENTER gioexame

Prazer em culdar de vocd
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
550324 Silvana das Dores Queiroz Feminino 54 (A)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
18/09/2025 IDr. (a) Rafael Correa da Costa CPF: 161.821.358-08 Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automacgdo XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em:
Eritrograma

Hemécias em milhdes/ mm3.........: 4,86
Hemoglobina em g/dL....ue ...t 13,9
Hematdécrito em $.. .o i i inennn..t 39,2

Vol. Glob. Média em fl...........: 80,7

Hem. Glob. Média em pg...........2 28,6

C.H. Glob. Média em g/dL.........: 35,5

RDW e v ittt ettt et eeeeeeeeneeeenneaat 12,1
Leucograma

LeucbcitoS. vt 5.190/mm?
Neutréfilos...........: 52,9% 2.
BlastoS. et iennnen.s 0,0%
Promielocitos.........: 0,0%
Mielocitos............: 0,0%
Metamielocitos........: 0,0%

Bastdes. ..ot 0,0%
Segmentados...........: 52,9% 2.
Eosinofilos...........: 3,1%
Basofilos.............: 0,8%

Linfécitos tipicos....: 36,6% 1.
Linfécitos atipicos...: 0,0%

MondcitoS. .. eeiene... : 6,6%

Plaquetas

Plaguetas . v e e tenneeennneeenat 401.000/mm?
Y2122 11,1/f1
Plaquetdcrito. ittt i i it 0,45%

) 12,8

18/09/2025 Liberado em:

746/mm?3 50 a
0/mm?3 0
0/mm? 0
0/mm? 0
0/mm? 0
0/mm?3 0 a

746/mm?3 50 a
161/mm? 2 a
42 /mm?3 0 a
900 /mm? 25 a

0/mm? 0
343 /mm?3 2 a

Leticia Rodrigues Souza

Biomedica
CRBM 25498

18/09/2025 11:39

Valores de Referéncia

3,9
11,5
35,0
80,0
26,0
31,0
11,0

3.500 a
70
6
70
4
2
35
10

a
a
a

a

1

5,0/mm?
15,5g/dL
45,0%
96,0f1
34, 0pg
36,0g/dL
15,0%

0.000/mm?
2000 a 7000
0

0
0
0
0 a 600
2000 a 7000
80 a 600
0 a 200
1000 a 3500

0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?
6,7 a 10,0
0,10 a 0,50%
15,0 a 17,9%




A interpretacgédo de qualquer teste com finalidade diagnéstica ou prognéstica depende de avaliacéo
conjunta dos dados clinicos e da histéria médica do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Enderego: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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Prazer em culdar de vocd
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18/09/2025 IDr. (a) Rafael Correa da Costa

Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
550324 Silvana das Dores Queiroz Feminino 54 (A)
Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:

CPF: 161.821.358-08 Hismet

Método: Floculacédo Material: Soro Coletado em:

Valores de Referéncia:
Ndo Reagente

Histdérico de Resultados

Ndo Reagente

18/09/2025 Liberado em: 18/09/2025 12:15

Ndo Reagente
20/01/2025

Dra. Julia Cristina da Silva

Biomédica
CREM - 24963




A interpretacgédo de qualquer teste com finalidade diagnéstica ou prognéstica depende de avaliacéo
conjunta dos dados clinicos e da histéria médica do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Enderego: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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Prazrer em culdas e votl
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Cod. : Paciente: Sexo: Idade:
550324 Silvana das Dores Queiroz Feminino 54 ()

Atendido em: |Profissional Solicitante: Registro Geral: Convénio:
18/09/2025 IDr. (a) Rafael Correa da Costa CPF: 161.821.358-08 Hismet

COPROCULTURA

Método: CULTURA EM MEIOS ESPECIFICOS Material: Fezes Coletado em: 18/09/2025 Liberado em: 22/09/2025 08:25

https://ultracenter.sisvida.com.br/resultados/exame/2875723 3/4
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A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliacédo
conjunta dos dados clinicos e da histdéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
CNES: 3055612
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